

ÅRSREDOVISNING

för

MR Logistik AB

Org.nr. 559038-9085

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Persson, Styrelseledamot
2023-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjuv kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom transportförmedling och logistiklösningar. Dessutom ingår bemanning av transporttjänster och därmed förenlig verksamhet. Kunder är till stor del placerade i södra Sverige.

Företagets säte är Bjuv.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	50 516 047	28 367 412	20 964 349	18 677 319
Resultat efter finansiella poster	485 094	58 068	-1 125 646	337 895
Soliditet (%)	7	1	1	25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat till följd av god efterfrågan på körningar samt bolagets har haft möjlighet att bemanna dessa uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 148	58 068	110 216
Balanseras i ny räkning		58 068	-58 068	0
Årets resultat			485 094	485 094
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>60 216</u>	<u>485 094</u>	<u>595 310</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	60 216
Årets resultat	<u>485 094</u>
	545 310

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>545 310</u>
	545 310

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 516 047	28 367 412
Övriga rörelseintäkter		1 423 472	344 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>51 939 519</u>	<u>28 711 547</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 057 145	-15 249 225
Övriga externa kostnader		-1 380 755	-1 245 121
Personalkostnader	2	-15 153 033	-11 739 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 862	-227 908
Övriga rörelsekostnader		<u>-502 264</u>	<u>-27 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-51 164 059</u>	<u>-28 489 020</u>
Rörelseresultat		775 460	222 527
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-290 380</u>	<u>-164 459</u>
Summa finansiella poster		<u>-290 366</u>	<u>-164 459</u>
Resultat efter finansiella poster		485 094	58 068
Resultat före skatt		485 094	58 068
Årets resultat		<u>485 094</u>	<u>58 068</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>776 450</u>	<u>1 927 632</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		776 450	1 927 632
Summa anläggningstillgångar		776 450	1 927 632
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		67 600	5 500
Förskott till leverantörer		<u>50 000</u>	<u>0</u>
Summa varulager		117 600	5 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 669 370	6 038 148
Övriga fordringar		936 552	204 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 393 442</u>	<u>1 943 363</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 999 364	8 186 312
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>451 601</u>	<u>746 725</u>
Summa kassa och bank		451 601	746 725
Summa omsättningstillgångar		7 568 565	8 938 537
SUMMA TILLGÅNGAR		8 345 015	10 866 169

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 216	2 148
Årets resultat		485 094	58 068
Summa fritt eget kapital		<u>545 310</u>	<u>60 216</u>
Summa eget kapital		595 310	110 216
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		105 000	1 636 310
Summa långfristiga skulder		<u>105 000</u>	<u>1 636 310</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		731 623	881 771
Förskott från kunder		625	625
Leverantörsskulder		2 717 012	3 235 554
Skatteskulder		153 016	87 839
Övriga skulder		1 621 904	1 834 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 420 525	3 079 241
Summa kortfristiga skulder		<u>7 644 705</u>	<u>9 119 643</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 345 015	10 866 169

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	30,00	22,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 263 400	1 408 462
	Inköp	1 875 581	1 400 500
	Försäljningar/utrangeringar	-3 190 581	-545 562
	Utgående anskaffningsvärden	948 400	2 263 400
	Ingående avskrivningar	-335 768	-544 108
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	234 680	436 248
	Årets avskrivningar	-70 862	-227 908
	Utgående avskrivningar	-171 950	-335 768
	Redovisat värde	776 450	1 927 632

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	135 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	756 808	1 901 930

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Bjuv

Mattias Persson Kerstin Andersson
Mattias Persson Kerstin Andersson

Verkställande direktör 2023-11-30
2023-11-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 november 2023.

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor


